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Käsipallo vuonna 2026 
 
Vuotta 2026 suunnitellessa poikkeukselliset ajat ja yleinen maailmantilanne pistävät edelleen 
miettimään. Urheilu on kuitenkin aina meitä yhdistävä, energiaa ja elämyksiä tuova, iloinen asia. 
 
Suomalainen käsipalloilu kehittyy ja vahvistuu Käsipalloliiton voimassa olevan strategian mukaisesti: 
 

1. Ammattimainen ja osaava valmennus mahdollistaa yksilön ja joukkueyhteisön kehittymisen 
2. Seurojen toiminnan ja hyvinvoinnin kehittäminen ja yhteisöllisyyden kasvattaminen 
3. Käsipallon mielikuvan ja vetovoiman kasvattaminen ja yritysyhteistyön kehittäminen 
4. Kokonaisvaltaisesti kiinnostavat ja menestyvät maajoukkueet 

 
EHF Master Plan 360 

 
EHF Master Plan 360 -sopimus Euroopan Käsipalloliiton kanssa tarjoaa kolmen vuoden 
kehitysohjelman, jonka myötä suomalainen käsipallo saa sekä taloudellista että asiantuntijatukea 
EHF:ltä. Projektien fokus ovat Fan Appeal, Grassroots Growth, Strengthening Networks ja The Game 
(katso kuva). 
 
Tavoitteina ovat pelaajamäärien vuosittainen 10 prosentin kasvu, koulutettujen valmentajien 
määrän merkittävä lisääminen sekä lajin digitaalisen näkyvyyden vahvistaminen. Tuki kohdistuu 
tarkasti sopimuksessa määriteltyihin kokonaisuuksiin ja sen käytöstä raportoidaan säännöllisesti 
EHF:lle. Nyt allekirjoitettu EHF Master Plan sopimus ulottuu kesään 2028 saakka. 
 

 
 
 

 



Tähtiseura-ohjelmassa vahvasti mukana 
 
Käsipalloliitto on mukana seuratoiminnan Tähtiseura-laatuohjelmassa, joka on lajiliittojen ja 
Olympiakomitean yhteinen laatuohjelma. Tähtiseura-ohjelman tavoitteena on kehittää suomalaisia 
urheiluseuroja sekä mahdollistaa seurojen kehittymistä lasten ja nuorten urheilussa, aikuisten 
harrasteurheilussa ja/tai huippu-urheilussa. 

  
Tähtiseura-verkkopalvelu on avoin kaikille urheiluseuroille. Liiton tavoitteena on houkutella lisää 
jäsenseuroja hyödyntämään verkkopalvelua, vaikka seuralla ei vielä olisikaan aikomuksenaan tavoitella 
Tähtimerkkiä. Näin seurat saadaan kehittämisen polulle ja lopulta Tähtiseuroiksi. 
  
Käsipallo oli ensimmäisiä lajeja, jotka laativat laatutekijät huippu-urheilun osa-alueeseen. Huippu-
urheilun laatutekijöitä suorittamaan kutsuttavilla seuroilla tulee olla määriteltyjen huippu-urheilun 
peruskriteerien täyttymisen lisäksi suoritettuna lasten ja nuorten osa-alueen Tähtimerkki. Osa-alueet on 
mahdollista suorittaa myös samaan aikaan.  
 
Toimintavuoden tavoitteena on saada vähintään yksi uusi seura huippu-urheilupolulle sekä edelleen lisää 
Tähtiseuroja. Huippu-urheilun Tähtimerkin suorittanut seura palkitaan kahdella vapaapaikalla liiton II-
tason valmennuskoulutukseen. 
  
Käsipallon tähtiseuroja ovat tällä hetkellä (suluissa ensimmäinen Tähtiseuravuosi) Akilles (2020), Atlas 
(2024), Cocks (2020), Dicken (2020), GrIFK (2025), KyIF (2024), Sjundeå IF (2019) ja ÅIFK (2024). Kaikki 
seurat ovat saavuttaneet lasten ja nuorten toiminnan tähtimerkin. Lisäksi Cocks, Dicken sekä Akilles ovat 
saavuttaneet aikuisten harrastetoiminnan tähtimerkin. Dickenillä on ainoana käsipalloseurana myös 
huippu-urheilun Tähtimerkki. 
  

 
  



 

Huippukäsipallo 
 

Huippu-urheilussa liiton tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat käsipalloseurojen ja Olympiakomitean 
lisäksi Kisakallion Urheiluopisto, koululaitos, Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia URHEA, Turun 
urheiluakatemia TSUA, puolustusvoimat, kunnat ja kaupungit sekä Euroopan Käsipalloliitto EHF ja 
Kansainvälinen käsipalloliitto IHF.  

 

Miesten ja naisten pääsarjat - Aktialiiga 
 

Miesten ja naisten pääsarjat ovat maajoukkueiden ohella huippukäsipallon näkyvin muoto Suomessa. 
Sarjajärjestelmiä ja ottelutapahtumia kehitetään siten, että ottelut olisivat merkityksellisiä ja ne 
näyttäytyisivät laadukkaina ja kiinnostavina huippu-urheilutapahtumina. Miesten ja naisten pääsarjat on 
nimetty yhteistyökumppanin mukaan. Miesten sarjan nimi on Miesten Aktialiiga ja naisten sarjan 
Naisten Aktialiiga. 

 
Aktialiigojen kehittämisen työkaluna toimii Aktialiigakokoukset, osa kokouksista on yhteisiä naisten ja 
miesten sarjojen kesken ja osa erillisiä. Aiheita ovat mm. sarjajärjestelmät, toimintaohjeet otteluissa, 
antidoping, kilpailumanipulaatio ja otteluiden striimaus. Aktialiigakokouksiin kutsutaan edustus 
jokaisesta sarjan joukkueesta. 
 

 

  
 

 
Perinteinen TV on edelleen tärkein ja tavoittavin kanava, kun halutaan tavoittaa urheilusta 
kiinnostuneita massoja. Haasteena on saada käsipallo mukaan Ylen tarjontaan muiden menestystä 
saavuttaneiden lajien joukkoon. 
 
Suoratoistopalvelut kasvattavat kuitenkin suosiotaan myös urheilulähetysten suhteen.  
Käsipalloliitolla ja SolidSportilla on kolmivuotinen yhteistyösopimus, jonka ansiosta miesten ja naisten 
Aktialiigan jokainen ottelu lähetetään suorana lähetyksenä SolidSportin käsipallokanavalla, HandisTV:ssä, 
sekä joukkueiden omilla Handis-kanavilla. Striimauksen merkitys on kasvanut käsipallo-otteluiden 
näyttämisessä huomattavasti, sillä nuoret katsovat otteluita entistä enemmän mobiililaitteilla. 
Myös otteluselostuksen merkitys kasvaa, sillä katsojat haluavat kuulla pelitapahtumista ja taustoista sekä 
peliin vaikuttavista tapahtumista. 
 
HandisTV on käsipallo-otteluiden koti. HandisTV kokoaa koko suomalaisen käsipallon yhden kanavan 
alle miesten ja naisten Aktialiigoista juniorisarjoihin. Miesten ja naisten Aktialiigan kaikki ottelut 
striimataan HandisTV:hen. Muille joukkueille striimaus on vapaaehtoista, mutta useat seurat striimaavat 
HandisTV:hen käytännössä kaikki kotiottelunsa pienimmistä junioreista aikuisiin saakka. Seuroille 
tilitetään sovittu osuus tuotoista, mikä on suorassa suhteessa joukkueen kanavan kautta ostettuihin 
katseluoikeuksiin. 
 
Kauden 2025–26 aikana merkittävin uudistus on uuden sukupolven automaattikameroiden tuominen 
käsipallohalleihin. Tämä mahdollistaa entistä laadukkaammat lähetykset Aktialiigoissa sekä myös muissa 
sarjoissa. Automaattikamerat vapauttavat seurojen resurssia muuhun toimintaan, kun striimaaminen 
tapahtuu automaattisesti. Seurat voivat edelleen kehittää halutessaan omaa tuotantoaan esim. grafiikan 
ja selostuksen avulla. Automaattikamera mahdollistaa selostuksen tekemisen myös etänä. 

 
Lisäksi edelleen kehitetään integraatiota Tulospalvelun ja SolidSportin välillä, jotta Tulospalvelusta 
saatavaa dataa pystytään hyödyntämään lähetyksissä entistä paremmin. Kehityksessä on otettu jo useita 
askeleita, ja työtä jatketaan tulevan toimintavuoden aikana.  



Miesten Aktialiiga  
 
Miesten Aktialiigan sarjajärjestelmä kaudelle 2026–2027 päätetään keväällä 2026. Kaudella 2025–2026 
Aktialiigassa pelaa kahdeksan joukkuetta. Joukkuemäärä kasvoi edelliseen kauteen verrattuna yhdellä, 
kun Ekenäs IF (EIF) tuli sarjaan mukaan. 

 
Miesten Aktialiigan otteluissa kolme parasta pelaajaa saa tähtiä. Eniten tähtiä kerryttänyt nimetään 
kuukauden tähtipelaajaksi, josta tehdään haastattelu sarjan nettisivuille. Kauden päätteeksi palkitaan 
eniten tähtiä kerännyt pelaaja Vuoden Tähtipelaajana. 

 

Naisten Aktialiiga 
 
Naisten Aktialiigan sarjajärjestelmä kaudelle 2026–2027 päätetään keväällä 2026. Kaudella 2025–2026 
Aktialiigan osallistuu seitsemän joukkuetta, mikä on sama määrä kuin edellisellä kaudella. Naisten 
Aktialiigassa ottelumäärää on nostettu seurojen toiveesta ja runkosarja pelataan nelinkertaisena. 

 
Naisten Aktialiigan otteluissa kolme parasta pelaajaa saa tähtiä. Eniten tähtiä kerryttänyt nimetään 
kuukauden tähtipelaajaksi, josta tehdään haastattelu sarjan nettisivuille. Kauden päätteeksi palkitaan 
eniten tähtiä kerännyt pelaaja Vuoden Tähtipelaajana. 

  

Kansainväliset sarjat 
 

Seuroja kannustetaan osallistumaan eurocupeihin.  
Miesten eurocupeissa on kaudella 2025–2026 mukana yksi joukkue Suomesta: BK-46. Joukkue osallistuu 
EHF European Cupiin, jossa se edellisellä kaudella eteni 16 parhaan joukkoon. Naisten eurocupeihin ei 
osallistu Suomesta naisten joukkueita kaudella 2025–26. 
 
Naisten Baltic Sea Handball Liigaan osallistuu Suomesta kaudella 2025–2026 yksi joukkue: GrIFK. 
Miesten Baltian liigaan osallistuu myös yksi joukkue Suomesta: Cocks. Molemmissa sarjoissa on 
joukkueita Suomen lisäksi Virosta, Latviasta ja Liettuasta. Kauniaisissa järjestetään naisten liigaan 
kuuluva turnaus helmikuussa 2026. 

 

Maajoukkueet 
 
Kaikkien maajoukkueiden leiritys tapahtuu Käsipalloliiton valmennuskeskuksessa Kisakalliossa, Lohjalla. 
Aikuisten maajoukkueleirit järjestetään pääosin National Team Weekin aikana, nuorten maajoukkueet 
kokoontuvat leireille vähintään kolme kertaa vuodessa. 

 

Maajoukkueet ja Baltia yhteistyö 
 
Miesten ja naisten maajoukkue vuosittain sekä vuorovuosina poikien ja tyttöjen maajoukkueet 
osallistuvat Baltic Sea Cupiin. Tämän lisäksi kunakin vuonna EM-karsinnoissa pelaava joukkue osallistuu 
Baltic Sea Cupiin. Baltian maiden kanssa tehdään yhteistyötä, jotta myös kansainväliset kilpailuottelut 
tukisivat käsipallon kehitystä Suomessa. 

 

Nuorten maajoukkueet 
 

Vuonna 2026 jatketaan projektia maajoukkuetoimintojen yhtenäistämiseksi ja ammattimaistamiseksi 
nuorten maajoukkueiden osalta. Valmennuslinjausta ja pelitapaa kehitetään yhdessä valmentajien 
kanssa, yhteistyötä sekä vuorovaikutusta seura- ja akatemiavalmentajien kanssa lisätään, jotta nuorten 
urheilijoiden arki tulisi mahdollisimman laadukkaaksi. 
 
Nuorten maajoukkueiden tavoitteena on taistella noususta lopputurnauksissa Euroopan 20 parhaan 
maan joukkoon. 



 

WU19-maajoukkue 
 

WU19-maajoukkue koostuu 2008–2009 syntyneistä nuorista naisista.  
 
Elokuussa joukkue pelasi EHF European Championship -turnauksessa Kosovossa ja lunasti paikan EHF 
Euro -lopputurnaukseen, joka pelataan kesällä 2027. 

 
WU16-maajoukkue 

 
WU16-maajoukkue koostuu 2010–2011 syntyneistä tytöistä.  
 
Maajoukkuetoiminta on keväällä Yläkoululeiritoimintaa ja ensimmäinen maajoukkueturnaus on 
heinäkuussa pelattava European Open Göteborgissa. 
 
Ikäluokalla on syksyllä 2026 EHF Euro-karsintaturnaus, pelipaikka on vielä auki. Karsintaturnauksesta 
kaksi parasta pelaa kesällä 2027 lopputurnauksessa. 

 
MU20-maajoukkue 
 
MU20-maajoukkue koostuu 2006-2007 syntyneistä nuorista miehistä.  
 
Maajoukkueella alkaa viimeinen yhteinen kevät ja kesä 2026 leireineen ja turnauksineen, tavoitteena 
heinäkuussa pelattavan Championship-turnauksen voitto. 
 

MU18-maajoukkue 
 

MU18-maajoukkue koostuu 2008–2009 syntyneistä pojista.  
 
MU18-maajoukkue osallistui marraskuussa 2025 European Championship -karsintaturnaukseen ja taisteli 
upeasti jatkoon ja pelaa näin ollen elokuussa 2026 lopputurnauksessa Serbiassa. 
 

Naisten maajoukkue 
 
Maajoukkueella pitkän tähtäimen tavoitteena on EM-lopputurnaus 2020-luvulla.  

 
Naisten maajoukkueen ohjelma rakentuu vuonna 2026 naisten National Team Weekin aikana 
pelattavista EM2026-karsinnoista. 
Maaliskuussa on vastassa Kosovo ensin kotona ja samalla viikolla vieraissa, huhtikuussa kohdataan 
Kroatia kotona ja EM-karsintojen viimeisessä pelissä Ranska vieraissa. 
Naisten syksyn ohjelma vahvistetaan, kun tiedetään karsintojen tulos. 

 

Miesten maajoukkue 
 
Miesten maajoukkue tavoittelee valmennustiimin johdolla menestystä sekä MM- että EM-karsinnoissa. 

 
Miesten maajoukkue pelaa keväällä 2026 MM-karsintoja sekä lokakuussa EM2028-karsintoja. 
Vastustajat ovat vielä auki. 

 

Sininen Tie 
 
Sinisen Tien kehitystyö jatkuu. Yläkoululeiritys, Akatemia, maajoukkueet ja valmentajakoulutus pyritään 
saamaan samalle pohjalle – eli kaikki linkitettyinä toisiinsa samoilla tavoitteilla ja pääsääntöisesti 
samoilla linjauksilla. Tätä tukee myös valmentajakoulutus ja sen koulutuksellinen sisältö. Kehitystyö on 
jatkuvaa.  



 

Käsipalloilijan urapolku 
 

Kehittämistyön ytimessä on urheilijan valmennusarki. Käsipalloliiton ja Olympiakomitean yhteistyössä 
laatima Käsipalloilijan urapolku on kuvaus siitä, kuinka nuoren käsipalloilijan matka kohti maailman 
huippua tulisi lajissa parhaimmillaan rakentaa.  
 
Polku luo myös kuvaa eri vaiheissa olevien toimijoiden rooleista ja yhteistyötarpeista. Samalla se 
taustoittaa ja ottaa kantaa ratkaisuihin, joita urheilijan olisi kyseisessä lajissa tarkoituksenmukaista tehdä 
esimerkiksi urheilun ja opiskelun yhteensovittamisessa. 
 
Käsipalloilijan urapolku on päivitetty vastaamaan Suomen Käsipalloliiton kehittynyttä toimintaa. Vuonna 
2026 on tarkoitus viedä urapolun eri osa-alueet käsipalloilijoiden arkeen koulutuksen ja tiedottamisen 
avulla. 

 
Yläkoululeiritys 
 
Yläkoululeiritykset ovat osa Käsipalloliiton maajoukkuepolkua, jonka tavoitteena on tukea nuoria 
urheilijoita heidän kokonaisvaltaisessa kehittymisessään. Leiritysmalli on Suomen Olympiakomitean 
koordinoima ja hyväksymä, ja sen toteutuksesta vastaavat yhteistyössä urheiluopistot, urheiluakatemiat 
ja lajiliitot. Käsipalloliiton yhteistyökumppani yläkoululeirityksessä on Kolmen Kampuksen opisto, 
Kisakallion Urheiluopisto, Lohjalla. 

 
Leiritysten tavoitteena on tukea huipulle pyrkivien urheilijoiden valmentautumista sekä edistää 
opiskelun ja urheilun yhteensovittamista. 
Yläkoululeirityksiä järjestetään koululukuvuoden aikana (elo-toukokuu) 4 kertaa, jokaiselle leirille 
osallistuu noin 80 pelaajaa.  
 
Pelaajavalinnat tehdään yhteistyössä liiton ja seurojen valmentajien kanssa. Pelaajavalinnoissa 
korostuvat urheilullisuus, asenne ja motivaatio kehittyä urheilijana. Lajitaidot, pituus, kätisyys ovat 
valintoja tukevia lisäkriteerejä. 
 
Yläkoululeirityksen kautta Käsipalloliitto haluaa valmistaa potentiaalisia pelaajia Käsipallo Akatemiaan ja 
maajoukkuetoimintaan. Leireillä nuoret saavat henkilökohtaista ja laadukasta valmennusta 
seuratoiminnan ulkopuolella sekä oppivat tuntemaan uusia pelitovereita yli seurarajojen. 
 
7.-luokkalaisten leiritykset toteutetaan kahdessa ryhmässä ja ne toimivat ensisijaisesti 
pelaajakartoituksena. Leirillä arvioidaan nuorten tämänhetkistä taitotasoa ja motivaatiota sekä tarjotaan 
ensikosketus urheilijana elämiseen ja tavoitteelliseen harjoitteluun. 
 
8.–9.-luokkalaisten leirityksessä toimii kaksi ryhmää: sininen ja valkoinen. Nämä leirit ovat osa nuorten 
maajoukkuetoimintaa ja valmennuksesta vastaavat nuorten maajoukkuevalmentajat. 
 
Vuoden 2026 painopistealueena Yläkoululeirityksessä on seurayhteistyön kehittäminen ja 
vahvistaminen. Leiritysten välinen aika käytetään seurajoukkueiden valmentajien kontaktointiin  
ja yhteistyön rakentamiseen. Lisäksi tavoitteena on valmennuksen tason jatkuva kehittäminen ja 
yhtenäisen valmennuslinjan vahvistaminen. 

 

KÄSIPALLON LEIRIVIIKOT VUONNA 2026 
 
7. & 8–9. LUOKKA – TYTÖT 
 
Kevät 
1. leiri 2.-5.2.2026  
2. leiri 9.-12.3.2026  



 
7. & 8–9. LUOKKA – POJAT 
 
Kevät 
1. leiri 9.-12.2.2026  
2. leiri 23.-26.3.2026 

 
 

Syksyn 2026 leiritysten ajankohdat varmistuvat keväällä 2026. 
 

#whatsimportantnow 
 



 

 
 

 
Helsingin Käsipallo Akatemia   

 
Käsipallo Akatemia on tärkeä osa pelaajapolun valintavaihetta, jossa urheilijan tulee nostaa 
harjoittelun määrää ja harjoitella laadukkaasti. Tähän vaikuttaa urheilijan arki, johon kuuluu 
opiskelu, ruoka, harjoittelu, lepo, lihashuolto ja vapaa-aika. Käsipallo Akatemia tarjoaa pelaajille 
kokonaisuuden, joka on hallittu ja optimoitu urheilijan kehittymistä varten. 
 
Akatemian päävalmentajana toimii Björn Monnberg, joka on myös käsipallon Olympiakomitean 
myöntämä Nuorten Olympiavalmentaja (NOVI). Valmennustiimiin kuuluvat Monnbergin lisäksi Nils 
Kühr ja John Hollfast sekä fysiikkavalmentaja Roope Rissanen. 
 
Helsingin Käsipallo Akatemia toimii yhteistyössä Urhean sekä siihen kuuluvien oppilaitosten kanssa. 
Akatemiassa on tällä hetkellä pelaajia Mäkelänrinteen urheilulukiosta ja Brändö 
Idrottsgymnasiumista, Perho Liiketalousopistosta ja Yrkesinstitut Prakticumista. 
 
Akatemia harjoittelee Arcada-hallenissa, Helsingin Urheilutalolla, Kumpulan liikuntakeskus 
Unisportissa sekä Urhea-hallissa.  

 
Turun Seudun Urheiluakatemia   
 
Myös Turun Seudun Urheiluakatemiatoiminnassa on mukana käsipalloilijoita. Käsipalloliitto tukee 
TSUA:n toimintaa.  
 
Turun Seudun Urheiluakatemia on tärkeä osa pelaajapolun valintavaihetta, jossa urheilijan tulee 
nostaa harjoittelun määrää ja harjoitella laadukkaasti. Tähän vaikuttaa urheilijan arki, johon kuuluu 
opiskelu, ruoka, harjoittelu, lepo, lihashuolto ja vapaa-aika.  
 
TSUA tarjoaa pelaajille kokonaisuuden, joka on hallittu ja optimoitu urheilijan kehittymistä varten. 
Akatemian käsipallovalmentajana toimii Aku Kuusisto. TSUA harjoittelee Samppalinnan 
palloiluhallissa sekä Kupittaalla 4–6 kertaa viikossa. 
 

 
 
 

 
 
 
  



 

 

Harrastekäsipallo 
 
Käsipalloliitto haluaa tarjota huippukäsipallon ohella myös harrastetoiminnan mahdollisuuksia niin 
lapsille, nuorille kuin aikuisille.  

 
Aikuisten sarjat 
 
Naisten 2. divisioona ja miesten 3. divisioona ovat liiton alimpia sarjoja. Näissä harrastesarjoissa 
kustannukset ovat alhaisempia ja ottelumäärä maltillisempi kuin kilpasarjoissa. Lisenssien hinnat 
ovat myös kohtuulliset. 
 
Miesten 3. divisioonan toiminta on ollut vakiintunutta, mutta kaudella 2025–26 on saatu mukaan 
vain kolme joukkuetta (kaudella 2024–25 kuusi joukkuetta). Tämän vuoksi sarjajärjestelmään on 
tehty muutoksia yhdistämällä jatkosarja 2. divisioonan kanssa. Tämä tarjoaa riittävän määrän 
mielekkäitä pelejä kolmosen joukkueille. Tulevan toimintavuoden tärkeä tehtävä on turvata 
harrastesarjan jatkuvuus myös seuraaville kausille. 
 
Naisten 2. divisioonassa pelaa 8 joukkuetta, mikä on yksi joukkue vähemmän kuin aiemmalla 
kaudella. Parin vuoden kasvun jälkeen nousu taittui, kun sarjan voittanut joukkue siirtyi ylemmäs 1. 
divisioonaan.  
Aikuisten sarjoissa on kaiken kaikkiaan 49 joukkuetta, mikä on muutamia joukkueita vähemmän 
kuin edellisellä kaudella. 
 
Senioreiden SM-turnaukset pelataan keväällä 2026. Odotettavissa on vähintäänkin sama määrä 
(11) joukkueita kuin edellisellä kaudella. Sarjoja järjestetään ainakin 35-vuotiaissa naisissa sekä 35-, 
50-vuotiaissa miehissä. Kysynnän mukaan ikäluokkia voidaan ottaa lisää. 

 
Huippukäsipallon ja harrastekäsipallon rajapinnassa miehillä on 1. ja 2. divisioona ja naisilla 1. 
divisioona. Molemmissa 1. divisioonissa on käytössä 1. divisioonalisenssi. Lisenssin avulla on 
tarkoitus kehittää sarjojen toimintaa sekä pitää yllä tiettyä laatustandardia sarjojen 
ottelutapahtumissa.  
 
Miesten 1. divisioonassa on kaudella 2025–2026 mukana tavoiteltu määrä eli 10 joukkuetta. 
Miesten 2. divisioonaan osallistuu 6 joukkuetta, mikä on kaksi joukkuetta vähemmän kuin 
edellisellä kaudella. Naisten 1. divisioonassa on mukana 7 joukkuetta, mikä on yksi joukkue 
vähemmän kuin edellisellä kaudella. Kolme parasta joukkuetta 1. divisioonasta selviytyy naisten SM 
B-jatkosarjaan pelaamaan Aktialiigasta tulevia joukkueita vastaan. 

 
Lasten ja nuorten sarjat 
 
Liiton juniorisarjoja kehitetään jatkuvasti nuorisovaliokunnan ja seurojen nuorisovastaavien 
toimesta. Sarjoja pelataan kahdella tasolla kilpa- ja haastajasarjoina. Kaudelle 2024–2025 otettiin 
käyttöön suhteellisen suuri muutos, kun B-E -juniorisarjoja koskeva aktiivisen pelitavan 
peluutussääntö otettiin käyttöön. Sekä valmentajille että seuroille tehtyjen kyselyiden mukaan 
säännön käyttöönotto on sujunut kohtuullisen hyvin. Kaudella 2025–26 aktiivista seurantaa ja 
tarkastelua jatketaan. 
 
Juniorisarjoihin ilmoittautui kaudelle 2025–2026 peräti 260 (edellisellä kaudella 258) joukkuetta. 



 

 

Lukema on kolmatta vuotta peräkkäin kaikkien aikojen suurin ja vaikka suurin kasvu onkin taittunut, 
näyttää tulevaisuus hyvältä.  

 
Otteluohjelmat laaditaan siten, että joukkue voi pelata samana päivänä peräkkäin sekä kilpa- että 
haastajasarjan ottelun. Tavoitteena on, että seura pystyy järjestämään kilpa- ja haastajasarjan 
joukkuetoiminnan siten kuin se olisi yksi joukkue.  
 
Haastajasarjoissa ei B-junioreiden sarjaa lukuun ottamatta ylläpidetä sarjataulukoita. Kilpasarjoissa 
sarjataulukko ei ole käytössä E- ja F-junioreissa. 

 
F-juniorit pelaavat pienellä kentällä 4 + 1 pelaajalla ja ottelut järjestetään turnausmuotoisena.   
E-juniorit jatkavat 5 + 1 pelaajalla, kunnes D-junioreissa siirrytään 6 + 1 pelaajaan. Kenttäkoon ja 
pelaajamäärien tavoitteena on turvata aktiivinen pelitapa.  

 
Käsipalloliitto pyrkii mahdollistamaan pelaamista ja poistamaan esteet tämän tieltä.  
Kilpailusäännöt tukevat pelaajien joustavaa liikkumista eri sarjojen ja joukkueiden välillä. 
Poikkeuslupia myönnetään tietyissä tapauksissa kevyellä ilmoitusmenettelyllä. 

 
Käsipallosta on moneksi 
 
Liitto tukee kysynnän ja resurssien mukaan käsipallon pelaamisen eri muotoja. Beach Handball, 
ulkokäsipallo (Goalcha), Ultimate School Handball, minikäsipallo, koulukäsipallo ja erityisryhmien 
käsipallo (esimerkiksi mielenterveyskuntoutujien SM-turnaus) kuuluvat tapahtumiin, joita liitto ja 
seurat järjestävät.  

 
School Tour 

 
School Tour on Suomen Käsipalloliiton tärkeä pelaajarekrytointijärjestelmä, jota liitto koordinoi 
sekä rahoittaa ja toteuttaa yhteistyössä seurojen kanssa, suurin osa seuroista, joilla on 
junioritoimintaa, on mukana School Tourin toteuttamisessa. 
School Tour -kouluvierailut ovat merkittävä – ja toimivin- uusien pelaajien rekrytointimuoto, sillä 
kouluvierailut ovat tavoittaneet vuosittain parhaimmillaan yli 20 000 lasta ja 150 koulua.  
 
Koko ajan kasvavan eri lajien kilpailuaseman takia School Tour keskittyy vahvemmin päiväkoteihin 
ja esikouluihin siirtämällä taloudellista panosta näihin ikäryhmiin. Lasten harrastaminen alkaa jo 
erittäin varhaisessa vaiheessa, joten kasvattaaksemme lajiamme, meidän tulee saada 
toimintaamme mukaan entistä nuorempia lapsia. 
 
School Tour 2.0 on osa Käsipalloliiton strategiaa ja liitto on rekrytoinut tehtävään projektipäällikön 
viemään School Tour ohjelmaa vielä tehokkaammin seurojen avuksi rekrytointiin ja myös samalla 
tuoda laji tutuksi myös opettajille (Ultimate handball). 

 

Koulukäsipallo 
 
Suomen Käsipalloliitto järjestää koulukäsipallosarjan pojille ja tytöille. Sarjat on jaettu lukion ja 
ammatillisten oppilaitosten sarjaan, yläkoulusarjaan (7.–10. luokat) sekä alakoulusarjaan (5.–6. 
luokat). 
 



 

 

Koulukäsipalloa markkinoidaan Koululiikuntaliiton (KLL) ja Finlands Svenska Idrottin (FSI) sekä 
Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto SAKU ry:n kautta. Kouluja ja opettajia 
lähestytään myös suoraan sähköpostilla liiton ja seurojen toimesta.  
 
Kaudella 2025–2026 koulukäsipalloon osallistuu 57 (edellisellä kaudella 59) joukkuetta. Sarja 
pelataan pääosin keväällä 2026. 

  

Seurojen juniorivastaavat 
  
Hyväksi koettuja Juniorivastaavien kokoontumisia jatketaan toimintavuonna 2026.  

 

Juniorivastaavien tapaamiset ovat tärkeä foorumi asioiden valmistelussa. Tämä helpottaa 
uudistusten käyttöönottoa, koska kaikki seurat ovat mukana valmisteluvaiheesta lähtien. 
Juniorivastaavat kokoontuvat yleensä kerran kalenterivuoden aikana. Kokous järjestetään 
etäyhteydellä, jotta mahdollisimman moni seura pystyy osallistumaan keskusteluihin. 
  
Juniorivastaavien tapaamisissa on saatu aikaan merkittävää keskustelua juniorikäsipallon 
kehittämisestä sekä uudistuksia, kuten suositut haastajasarjat. Kuluvan kauden 2025–2026 
teemoina ovat lasten ja nuorten urheilun uusi suunta, valmentajakoulutus, Ultimate School 
Handball sekä edellisellä kaudella isona uudistuksena on ollut aktiivista pelitapaa tukeva 
peluutussääntö, joka on käytössä B-E -juniorisarjoissa. 
  

Valmennus- ja koulutustoiminta 

 
Valmentajana toimiminen Suomen Käsipalloliiton alaisissa otteluissa vaatii valmentajalisenssin eli 
tietyn tason valmentajakoulutuksen suorittamisen. 
Keväällä 2025 liittokokouksessa seurat äänestivät uuden valmennuslisenssijärjestelmän 
käyttöönoton puolesta. Järjestelmä astuu voimaan kaudella 2028–2029. Tämä tarkoittaa sitä, että 
jokaisessa joukkueessa tulee olla vähintään yksi valmentaja, jolla on vaadittu valmentajakoulutus. 
 
Tämän päätöksen myötä Käsipalloliitto on päättänyt päivittää valmentajakoulutusmallin 
vastaamaan Euroopan käsipalloliiton (EHF) standardeja. Valmentajakoulutukset ovat keskeinen osa 
lajin kehitystä, ja niiden kautta varmistetaan, että valmennusosaaminen tukee sekä urheilijoiden 
kasvua että koko suomalaisen käsipallon strategisia tavoitteita. Uuden lisenssijärjestelmän myötä 
liitolla on entistä paremmat edellytykset saavuttaa nämä tavoitteet pitkäjänteisesti ja laadukkaasti. 
 
SKPL valmennuslisenssivaatimukset kaudesta 2028–2029 lähtien 
 
Mini–E-juniorit 
Suositus: Starttitaso ja Taso I 
 
D-juniorit 
Vaatimus: Starttitaso ja Taso I 
 
C–A-juniorit 
Vaatimus: Taso II 
A-junioreissa suositus: Taso III 
 



 

 

Aikuisten pääsarjat 
Vaatimus: Taso III 
 
Maajoukkueet ja EHF-kilpailut 
Vaatimuksena: EHF Master Coach ja voimassa oleva EHF Pro-lisenssi 
Valmentajalisenssin uusinta 
Kaikille tasoille kolmen vuoden välein 
 
Käsipallon valmentajakoulutusjärjestelmä koostuu Starttitasosta sekä sen jälkeen Tasoista I, II ja III. 
Käsipalloliitto tarjoaa koulutustasoja Startista Tasolle III. 
 
Starttikoulutuksesta valmistuu käsipallo-ohjaajia, jotka ovat kykeneviä valmentamaan ja 
ohjaamaan Pallokoulu, Mini-, F- ja E-junioreita (4–9-vuotiaat). 
 
Taso I on suunnattu E–C-junioreiden (9–12-vuotiaiden) valmentajille. 
Taso II on suunnattu B–A-junioreiden (13–18-vuotiaiden) ja nuorisomaajoukkueiden valmentajille. 
Taso III on suunnattu aikuisten edustusjoukkueiden ja maajoukkueiden valmentajille (yli 19-
vuotiaat). 
 
Vuonna 2026 Käsipalloliitto järjestää seurojen tarpeiden mukaan Starttikoulutuksia. Taso II 
koulutus käynnistyy tammikuussa 2026 ja seuraava Taso I koulutus syksyllä 2026. 

 
Opettajakoulutus 
 
Yhteistyötä tehdään Helsingin, Turun, Tampereen, Vaasan sekä Jyväskylän yliopistojen kanssa. 
Käsipallo on mukana lajina myös Kisakallion Urheiluopiston liikunnanohjaajien palloiluopinnoissa. 
Käsipalloliitto osallistuu liikunnan- ja terveystiedon opettajien Liito-opintopäiville, jotka järjestetään 
vuosittain.  
 
Ehdoton edellytys lajin levittämisen kannalta on, että myös suomenkielisten koulujen opettajat 
oppivat käsipallon salat. 



 

 

Erotuomaritoiminta 

 

Koulutustoiminta 
 

Erotuomareiden koulutuksista vastaa Erotuomarivaliokunta. Valioerotuomareiden yhteiset 
koulutukset järjestetään kahdesti vuodessa: syksyllä ennen kauden alkua ja keväällä ennen 
loppupelisarjoja.  
 
Delegaattien erotuomareille antama palaute ja yhteiset pelien jälkeiset keskustelut ovat jatkuvaa 
koulutus- ja reflektointitoimintaa. 
 
Alue-erotuomareiden yhteiset jatkokurssit järjestetään syksyllä. Käytännön koulutus pyritään 
järjestämään turnausten ja sarjapelien yhteydessä tarkkailuna ja mentorointina. Tähän osa-
alueeseen pyritään panostamaan lisääntyvässä määrin, jotta taattaisiin tulevaisuudessakin riittävä 
määrä tuomareita myös korkeimmille sarjatasoille. 
 
Toimitsijakoulutuksia järjestetään tarpeen mukaan kauden aikana. 
 
Koulutuksissa hyödynnetään digitaalisia menetelmiä perinteisten ohella. Lisäksi hyödynnetään 
kotimaista ja kansainvälistä osaamista kutsumalla Suomen käsipalloerotuomaripiirin ulkopuolisia 
puhujia koulutustilaisuuksiin. 
 
NuTu-toiminta (Nuoret erotuomarit) on saatu taas käyntiin, mukana on 10 nuorta erotuomaria, 
jotka haluavat kehittyä tehtävässään. Projektin vetäjänä toimii Anette Nyberg yhdessä kokeneiden 
erotuomareiden kanssa. Tavoitteena on tukea ja neuvoa nuoria erotuomareita heidän matkallaan 
kohti aikuisten sarjoja. 

 
Suomen käsipalloerotuomarit – Handbollsdomarna i Finland ry toimii yhteistyössä 
erotuomarivaliokunnan kanssa tavoitteenaan mahdollisimman laadukas erotuomaritoiminta kaikilla 
tasoilla. 

 
Uudet erotuomarit 
 
Uusia tuomareita rekrytoidaan kauden aikana pidettäville alkeiskursseille, joihin liittyy 
itseopiskelua ja koeotteluita. Kiinnostus kursseja kohtaan on ilahduttavasti ollut suurta ja 
yhteydenottoja tulee säännöllisesti, viime vuoden aikana kursseille on osallistunut yli 50 nuorta. 
Näistä osa jatkaa erotuomareina, osa hyödyntää oppimaansa pelaajana. 
 
Uusien erotuomareiden löytämistä tukee seurojen järjestämät B-ikäisten sääntökoulutukset, joilla 
pyritään lisäämään nuorten käsipallotietämystä sekä houkuttelemaan uusia tuomareita kursseille 
testaamaan tuomarointia. Tuomareita rekrytoidaan tiiviissä yhteistyössä seurojen kanssa. On 
seurojen etu, että omalta paikkakunnalta löytyy tarpeeksi osaavia erotuomareita, jotta seurojen 
erotuomarikustannukset eivät nouse liian suuriksi. 
 
Tuomaritoiminnan kehittämiselle tärkeiden junioriturnausten määrä on jälleen kasvussa. 
Erotuomareiden koulutustoiminnan kannalta turnaukset ovat merkityksellisiä, sillä turnauksissa on 
helppo järjestää tarkkailua ja koulutusta, kun samaan aikaan ja samassa paikassa on useita 
tuomareita. 



 

 

Otteludelegaatit ja -tarkkailijat 
 
Delegaatit osallistuvat valioerotuomareiden kanssa yhteisiin koulutustapahtumiin. 
Koulutuksen yhteydessä päätetään tarkkailun painopisteistä kauden aikana ja pyritään 
yhdenmukaistamaan nämä. 
Tarkkailijoina junioriotteluissa toimivat sekä delegaatit että valiokunnan ja erotuomarikerhon 
nimeämät kokeneet tuomarit, joilla on otteluissa samat oikeudet ja velvollisuudet. Niin kentällä 
kuin sen ulkopuolella tuomareille annettavaan työrauhaan pyritään kiinnittämään huomiota yhä 
enenevässä määrin. 

 
Kansainvälinen toiminta 
 
Erotuomarivaliokunta pitää yhteistyötä niin Euroopan Käsipalloliiton (EHF) kuin Kansainvälisen 
Käsipalloliiton (IHF) kanssa tärkeänä ja hyödyllisenä kansallista toimintaa ajatellen. Tällä hetkellä 
liitolla on kaksi kansainvälistä erotuomariparia ja kolme kansainvälistä ottelutarkkailijaa. 
 
 

 
 
 
 
 

  



 

 

Yhteiskuntavastuu ja järjestötoiminta 
 

VASTUULLISUUS 
 
Käsipalloliitto on sitoutunut urheilun oikeusturvalautakunnan toimivaltaan, hyvän hallintotavan 
mukaiseen kurinpitoon sekä muutoinkin noudattamaan hyvää hallintotapaa. Käsipalloliitolla on 
käytössä Hyvän hallinnon ohjesääntö. Liitolla on voimassa oleva antidopingohjelma, 
kilpailumanipulaation torjuntaohjelma, yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma sekä 
ympäristövastuuohjelma. Lisäksi liitto on laatinut toimintaohjeet häirintäepäilyissä.  

 
Liitto haluaa edistää turvallisen toimintaympäristön luomista kaikille käsipallotoimijoille. Tämän 
tavoitteen edistämiseksi Käsipalloliitto on liittynyt urheiluyhteisön keskitettyyn 
kurinpitojärjestelmään, jonka avulla vakavien eettisten rikkomusten käsittely on yhdenmukaista 
muiden järjestelmässä mukana olevien lajien kanssa. Käsipalloliitto aikoo liittyä myös keskitettyyn 
kilpailumanipulaatioasioiden kurinpitojärjestelmään tulevan toimintavuoden aikana. Liitto myös 
toimii vastuullisesti ja lakia noudattaen huolehtimalla, että sen valmentajien ja muiden lasten 
kanssa työskentelevien rikostausta on selvitetty asianmukaisesti.  
 
Liiton jäsenet ja jäsenten jäsenet sitoutetaan näihin säännöin ja määräyksin, jolla varmistetaan, että 
ei-toivottavaan käytökseen ja toimintaan voidaan puuttua. Sitouttamisen keinoja ovat muun 
muassa Liigalisenssiehdot, eettinen ohjeistus (Code of Conduct) toimihenkilöille, 
luottamushenkilöille, valmentajille, maajoukkueurheilijoille, erotuomareille ja delegaateille sekä 
lisenssin ostamisen yhteydessä sitouttaminen antidopingtoimintaan, toimintasääntöihin sekä 
kilpailu- ja kurinpitosääntöihin. Code of Conduct allekirjoitetaan vuosittain. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

YHDENVERTAISUUS- JA TASA-ARVOSUUNNITELMAN TAVOITTEET 2026 
 

 
 

 

Järjestötoiminta 
 
Käsipalloliiton operatiivista toimintaa johtaa toiminnanjohtaja liittokokousten ja seurojen 
valitseman liittohallituksen linjausten ja päätösten mukaisesti. Liiton ulkoisista 
sidosryhmäsuhteista vastaavat ensisijaisesti liiton puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 
toiminnanjohtaja.  
 
Liittohallituksen nimeämät valiokunnat ja työryhmät vastaavat kukin osa-alueellaan toiminnan 
suunnittelusta, sen toteutuksesta yhteistyössä liiton henkilöstön kanssa sekä sen seurannasta ja 
raportoinnista liittohallitukselle. 
 
Liiton tärkeimmät järjestösidosryhmät ovat Olympiakomitea, Euroopan Käsipalloliitto (EHF), 
Kansainvälinen Käsipalloliitto (IHF) ja Northern European Handball Forum -yhteistyöryhmä. 
Yhteistyötä tehdään myös Finlands Svenska Idrottin (FSI) kanssa. Julkishallinnon puolella 
tärkeimpänä yhteistyökumppanina on opetus- ja kulttuuriministeriö. 
 
 

Tavoite Toimenpiteet Mittari Vastuu

Osallistutaan syrjinnän vastaisiin 

kampanjoihin

Liitto osallistuu kampanjoihin, 

viestii niistä ja kannustaa seuroja 

osallistumaan, ei-rasismille 

ohjeistus otteluissa

Liiton ja seurojen osallistuminen 

eri kampanjoihin, kuten 

#ÄläRikoUrheilua

Seurat/Toimisto

Lisätään tietoisuutta siitä, miten 

löytää apua häirintätapauksissa ja 

muissa rikkomuksissa

Viestitään Whistleblowing, Et ole 

yksin ja ILMO-palveluista sekä 

ohjeistuksesta, miten toimia 

häirintätapauksissa

Kyselyt, palautteet Kilpailupäällikkö

Rakennetaan toimintatapoja 

turvallisen ja viihtyisän 

harrastusilmapiirin tueksi

Osallistutaan Trygga relationer 

inom idrott -hankkeeseen 

(Folkhälsan ja MLL), sisällytetään 

FSI:n sekä OK:n valmiita 

yhdenvertaisuuskoulutuksia liiton 

valmennuskoulutukseen

Yhdenvertaisuuskoulutuksiin 

osallistuneiden valmentajien 

määrä, Trygga relationer inom 

idrott -hankkeessa tehdyt 

toimenpiteet

Valmennuspäällikkö

Lisätään erityisryhmien 

osallistumisen mahdollisuuksia 

käsipallossa

Järjestetään 

mielenterveyskuntoutujien SM-

turnaus, kannustetaan seuroja 

mahdollistamaan erityisryhmien 

osallistuminen

Osallistujamäärä turnauksessa, 

erityisryhmien huomiointi 

seuroissa

Kilpailupäällikkö/seurat

Luottamuselinten ja työryhmien 

henkilövalinnat ovat monimuotoisia

Otetaan monimuotoisuus 

huomioon, kun paikkoja täytetään

Tutkitaan luottamuselimien ja 

työryhmien koostumus ja 

verrataan aiempaan

Liittohallitus

Taataan harrastus- ja 

osallistumismahdollisuus toimintaan 

riippumatta iästä, tavoitteista ja 

lähtökohdista

Jatkuva sääntöjen kehittäminen ja 

arviointi, seurojen tarjonta

Joukkuemäärät, lisenssimäärät, 

kyselyt

Kilpailuvaliokunta/nuorisov

aliokunta/seurat



 

 

 
 

Antidopingtoiminta sekä kilpailumanipulaation torjunta 
 
Suomen Käsipalloliitto ei hyväksy dopingin käyttöä eikä kilpailumanipulaatiota urheilussa. Omalla 
toiminnallaan liitto haluaa varmistaa, ettei doping tai kilpailumanipulaatio saa lajissa jalansijaa. 
 
Käsipalloliiton antidopingohjelma sekä kilpailumanipulaation torjuntaohjelma ohjaavat 
toimintaa käytännössä. Kauden 2025–26 aikana on kaikille miesten ja naisten Aktialiigan 
joukkueen jäsenille otettu käyttöön vaatimus suorittaa sekä Puhtaasti paras (antidoping) että 
Reilusti paras (kilpailumanipulaation torjunta) -verkkokoulutukset. 

 
Koulutuksella, viestinnällä sekä säännöstöillä ja sopimuksilla seurat, pelaajat, erotuomarit, 
valmentajat ja muut taustahenkilöt sitoutetaan antidoping-ohjelmaan sekä kilpailumanipulaation 
vastaiseen toimintaan. Liitto on kirjannut sääntöihinsä, että dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa 
käyttää Suomen antidopingsäännöstössä mainittu elin. 

 
Liiton kilpailupäällikkö on käynyt SUEK:n antidopingtoimintaan sekä kilpailumanipulaation 
torjuntaan liittyvän kouluttajakoulutuksen. Valmennus- ja koulutuspäällikkö osallistuu myös 
säännöllisesti SUEK:n järjestämään täydennyskoulutukseen. Koulutukset tilataan SUEK:lta, mutta 
koulutusta annetaan suoraan Aktialiigan osallistuville seuroille liiton kouluttajan toimesta.  
 
Nuorten maajoukkueleirille tilataan vuosittain SUEK:n antidopingkouluttaja. Kaikki 
maajoukkuepelaajat suorittavat Puhtaasti paras ja Reilusti paras -verkkokoulutukset. 
 
Suomen Käsipalloliitto, sen jäsenet ja jäsenten jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan 
Suomen antidopingsäännöstöön, Maailman antidopingsäännöstöön, Kansainvälisen 
Olympiakomitean, Kansainvälisen Paralympiakomitean ja kansainvälisten Käsipalloliittojen (IHF ja 
EHF) antidopingsäännöstöihin sekä Suomen allekirjoittamien kansainvälisten antidopingsopimusten 
mukaisiin sääntöihin. Käsipalloliiton toimintaan osallistuvien eli harrastajien sitouttaminen 
sääntöihin tapahtuu lisenssin oston yhteydessä (Suomisport).  
 
Antidoping- ja kilpailumanipulaatio on huomioitu kattavasti lajin kilpailusäännöissä. Liiton 
toimihenkilöt, luottamushenkilöt, valmentajat, maajoukkueurheilijat, erotuomarit ja delegaatit 
allekirjoittavat eettiset ohjeet, joissa on antidoping- ja kilpailumanipulaatiopykälät. 

 
 
  



 

 

Viestintä 
 

Liiton sisäinen ja ulkoinen viestintä on aktiivista ja avointa. Viestintä tapahtuu eri kanavissa – 
pääasiassa liiton verkkosivuilla finnhandball.net, aktialiiga.fi ja sosiaalisessa mediassa (Facebook, 
Instagram). Euroopan Käsipalloliiton Socialie-kanavan kautta saamme sosiaalisessa mediassa 
jaettavaa miesten ja naisten karsintaotteluiden markkinointimateriaalia. Uutena kanavana on 
maajoukkueiden viestintään otettu mukaan myös TikTok, kohderyhmänä varsinkin lapset ja nuoret. 
 

             Tiedottaminen seuroille 
 
Seuroja informoidaan pääasiallisesti sähköpostin kautta seurojen puheenjohtajille, 
toiminnanjohtajille sekä seuran/joukkueen viralliselle yhteyshenkilölle, jonka tehtävänä on välittää 
tieto seurassa eteenpäin oikeille henkilöille. Usein sama viesti lisätään myös liiton verkkosivuille ja 
Facebookiin.  

 
finnhandball.net 

 
Verkkosivut ovat liiton päätiedotuskanava. Liiton toimisto käyttää ja päivittää verkkosivuja 
aktiivisesti ja tuo sivuille uutta kiinnostavaa luettavaa käsipallosta ja muista ajankohtaisista aiheista. 
Sama viesti lisätään usein myös Facebookiin.  

 
Verkkosivuilta löytyy tarvittavaa materiaalia: mm. tulospalvelu, säännöt ja ohjeet, 
koulutusmateriaalia junioreille ja tulevia tapahtumia. Kilpailutoiminnan lomakkeet ovat sähköisessä 
muodossa, jotta ne ovat aina ajan tasalla ja niiden käyttö olisi mahdollisimman vaivatonta. 

 
Verkkosivut ovat myös maajoukkueiden aktiivisessa käytössä. Joukkueiden viestintävastaavat 
raportoivat sivuilla joukkueiden tapahtumista ja päivittävät uutisia myös turnausten ja otteluiden 
aikana.  
 

Sosiaalinen media 
 
Facebook, Instagram ja TikTok ovat osa liiton päivittäistä viestintää. Käsipalloliiton Facebook-
sivuilla on yli 5 600, Instagramissa yli 4 800 (handballfinland ja aktialiiga) ja TikTokissa yli 500 
seuraajaa. Käsipalloyhteisön nuorimmat seuraajat tavoitetaan parhaiten Instagramin ja TikTokin 
kautta. 
 

Uutiskirje 
 

Ensimmäiset uutiskirjeet julkaistiin viime vuonna, Uutiskirje lähetetään lisenssin haltijoille, 
viestitään ajankohtaiset asiat ja uutiset. 
 

Mediatiedotteet 
 

Maajoukkueiden kuulumisista informoidaan leirien ja otteluiden aikana sekä ottelutulokset ja -
raportit koti- ja vierasotteluista. Aktialiigasta tiedotetaan pelikauden aikana, otteluennakoita ja 
otteluraportti ottelun jälkeen.  

 



 

 

Talous 
 

Liiton talousarvio vuodelle 2026 on määrältään 1 581 784 €.  
Tuotot 1 615 215 €, yleisavustukset 360 000 € ja ylijäämä 33 341 €.  
Opetus- ja kulttuuriministeriöltä haetaan 330 000 euron toiminta-avustusta. 
  
Liiton omapääoma on edelleen positiivinen, mutta vahvoja toimenpiteitä tarvitaan 
mahdollistamaan myös kv-menestyksen tuomat taloudelliset haasteet.  
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